



【朝食】肉料理

島豚の巻き野菜小鍋

豚肉、ニンジン、白菜、かぶ、しめじ、榎木茸、白ねぎ、
おろしポン酢：大根おろし、精進だし、
米しょうゆ、味の母みりん、橙酢

南瓜の旨煮

かぼちゃ、米しょうゆ、上白糖

グリーンサラダ

レタス、サニーレタス、ハングマ（水前寺菜）、トマト
自家製人参ドレッシング：ニンジン、純りんご酢、
信州りんごジュース、よねマース（塩）、上白糖、オリーブオイル

紅芋のグラタン

紅芋、グラタンミックスの素、卵を使っていないマヨネーズタイプ、よねマース（塩）、上白糖

食事

白米

味噌汁：白菜、大根、ねぎ、こめのみそクリーミー、
米しょうゆ、味の母みりん、精進だし

※食事は米粉パン&スープへの変更が可能です。ご希望の方は事前にお申し出ください。

米粉パン：米ベーカリー食パン

スープ：ジャガイモ、ニンジン、玉ねぎ、ベジタブルスープブイヨン

フルーツ

オレンジ、パイナップル



※青文字の材料のさらに詳しい原材料は最終ページでご確認いただけます。

※写真はイメージです。正確な原材料は、上記記載をご覧ください。





【朝食】魚料理

白身魚のまーす煮

真鯛、白ねぎ、しょうが、椎茸、水菜、
精進だし、よねマース (塩)、菜種油、米しょうゆ

南瓜の旨煮

かぼちゃ、米しょうゆ、上白糖

グリーンサラダ

レタス、サニーレタス、ハンダマ (水前寺菜)、トマト
自家製人参ドレッシング：ニンジン、純りんご酢、
信州りんごジュース、よねマース (塩)、上白糖、オリーブオイル

紅芋のグラタン

紅芋、グラタンミックスの素、卵を使っていないマヨネーズタイプ、よねマース (塩)、上白糖

食事

白米

味噌汁：白菜、大根、ねぎ、こめのみそクリーミー、
米しょうゆ、味の母みりん、精進だし

※食事は米粉パン&スープへの変更が可能です。ご希望の方は事前にお申し出ください。

米粉パン：米ベーカリー食パン

スープ：ジャガイモ、ニンジン、玉ねぎ、ベジタブルスープブイヨン

フルーツ

オレンジ、パイナップル



※青文字の材料のさらに詳しい原材料は最終ページでご確認いただけます。

※写真はイメージです。正確な原材料は、上記記載をご覧ください。





【朝食】野菜料理

蒸し野菜と茸

野菜：ブロッコリー、かぶ、紅芋、ニンジン、しめじ、エリンギ
ソース：ジャガイモ、かぼちゃ、玉ねぎ、人参、味の母みりん、よねマース（塩）、精進だし、

南瓜の旨煮

かぼちゃ、米しょうゆ、上白糖

グリーンサラダ

レタス、サニーレタス、ハンドマ（水前寺菜）、トマト
自家製人参ドレッシング：ニンジン、純りんご酢、
信州りんごジュース、よねマース（塩）、上白糖、オリーブオイル

紅芋のグラタン

紅芋、グラタンミックスの素、卵を使っていないマヨネーズタイプ、よねマース（塩）、上白糖

食事

白米

味噌汁：白菜、大根、ねぎ、こめのみそクリーミー、
米しょうゆ、味の母みりん、精進だし

※食事は米粉パン&スープへの変更が可能です。ご希望の方は事前にお申し出ください。

米粉パン：米ベーカリー食パン

スープ：ジャガイモ、ニンジン、玉ねぎ、ベジタブルスープブイヨン

フルーツ

オレンジ、パイナップル



※青文字の材料のさらに詳しい原材料は最終ページでご確認いただけます。

※写真はイメージです。正確な原材料は、上記記載をご覧ください。



ユインチホテル 南城

調味料・加工食品詳細表



商品名	製造元	原材料
ルグリオサンサ オリーブオイル	協同食品(株)	食用オリーブ油(原産国:イタリア)
カンポグランデ トマトソース	(有)フードライナー	トマト、トマトジュース、塩(原産国:イタリア)
米こうじ	(株)伊勢惣	国産上白米、こうじ菌
よねマース(塩)	(有)与根製塩所	天日塩(オーストラリア)、塩化マグネシウム
上白糖	第一糖業(株)	原料糖
橙酢	(株)柚子屋本店	果汁(橙、夏柑)
信州りんごジュース	(株)アルプス	りんご果汁(国内産)
純りんご酢	横井醸造工業(株)	りんご果汁(国内産)
味の母みりん	味の醸造(株)	米(国産うるち米)、米こうじ(国産うるち米)、食塩、仕込水
メープルシロップ	輸入元:八基通商(株)	メープルシロップ(原産国:カナダ)
ママゼリー	辻安全食品(株)	ブドウ糖、寒天、カラギナン、ローカストビーンガム、塩化カリウム、リン酸二水素カリウム、クエン酸三ナトリウム、乳酸カルシウム
精進だし	(有)サンワ調味RK	こんぶ(北海道産真昆布)、しいたけ(国産)
ベジタブルスープ ブイヨン	輸入元:アリサン	海塩、パーム油、酵母エキス、コーンスターチ、野菜(たまねぎ トマト 人参 リーキ)、ハーブ(セロリ パセリ)、香辛料(ナツメグ ラベージ ターメリック)、ガーリック
一番しぼり菜種油(菜種油)	ポーソー油脂(株)	食用菜種油
米しょうゆ	大高醤油(株)	米、塩
こめのみそクリーミー	マルカ味噌(株)	米、食塩
卵を使っていない マヨネーズタイプ	スギヤマ調剤薬局	食用植物油(菜種油:遺伝子組み換えでない)、米酢、食塩、香辛料、安定剤(微小繊維状セルロース、キサンタンガム)、乳化剤(加工でんぷん)、増粘材(加工でんぷん)
餃子の皮ミックス粉	(有)ヘルシーハットAO	米粉、じゃがいもフレーク、塩、加工でんぷん(タピオカ)
こどもケチャップ	辻安全食品(株)	トマト、てんさい糖、醸造酢(ぶどう、さとうきび)、食塩、香辛料、たまねぎ
こどもソース	辻安全食品(株)	糖類(砂糖、果糖ぶどう糖液糖)、野菜(トマト、玉葱、人参、にんにく)、醸造酢、食塩、香辛料、増粘剤(加工デンプン)
A-1ソフトマーガリン	ポーソー油脂(株)	なたね油、食用精製加工用(なたね)、食塩、乳化剤、香料
タピオカ粉	辻安全食品(株)	キャッサバ(タピオカ)
パパゼリー青リンゴ	辻安全食品(株)	糖類(砂糖、ブドウ糖、粉飴)、寒天、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、ビタミンC 香料(原材料の糖類はとうもろこし、甘藷、甜菜、タピオカ由来)、クチナン色素
太陽麺	島の元気研究所	伊是名産米粉、伊是名地下水
米ベーカリー 生パン粉	アレルギーヘルスケア	米粉(国産)、ビート上白糖、イースト、食塩、菜種油、増粘剤(加工でんぷん)
米ベーカリー 食パン(米粉パン)	アレルギーヘルスケア	米粉(国産)、ビート上白糖、イースト、食塩、菜種油、増粘剤(加工でんぷん)
グラタンミックスの素	(有)ヘルシーハットAO	米粉、コンソメスープの素(食塩、砂糖、酵母エキス、デキストリン、玉葱、香辛料)、さつまいも粉、ビートグラニュー糖、白こしょう、加工でんぷん(タピオカ)

ユインチホテル 南城

調味料・加工食品詳細表



商品名	製造元	原材料
ホワイトペッパー	(株) GABAN	ホワイトペッパー 100% (原産国：マレーシア)
トマトジュース	F.LLIRUGGIERO s.n.c	トマト
まるちミックス粉	中野産業 (株)	ホワイトソルガム粉、ベーキングパウダー、増粘多糖類

※コンブ・アーサー（ひとえぐさ）・もずく等海藻類については、水揚げの際の甲殻類の接触までは、遡って確認できません。

メニュー・原材料に関してご不明な点や
ご質問がある場合は、沖縄ツーリスト株式会社にご相談ください。